



## NSV Invest ApS

Hvitfeltsgade 25  
7800 Skive  
CVR-nr. 40485481

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2024

---

**Niels Henning Grejs Svolgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NSV Invest ApS  
Hvitfeltsgade 25  
7800 Skive

CVR-nr.: 40485481  
Hjemsted: Skive  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Niels Henning Grejs Svolgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 189 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(7.750)</b>
Andre finansielle indtægter		255.664	(362.451)
Andre finansielle omkostninger		(1.546)	(483)
<b>Resultat før skat</b>		<b>241.618</b>	<b>(370.684)</b>
Skat af årets resultat	1	(53.000)	87.449
<b>Årets resultat</b>		<b>188.618</b>	<b>(283.235)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		66.618	(401.035)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>188.618</b>	<b>(283.235)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		34.000	87.000
Tilgodehavende skat		3.177	42.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.177</b>	<b>129.610</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.344.933	2.103.995
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.344.933</b>	<b>2.103.995</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>413.112</b>	<b>490.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.795.222</b>	<b>2.724.404</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.795.222</b>	<b>2.724.404</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.618.222	2.551.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.790.222</b>	<b>2.719.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.795.222</b>	<b>2.724.404</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.551.604	117.800	2.719.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	66.618	122.000	188.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.618.222</b>	<b>122.000</b>	<b>2.790.222</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	53.000	(87.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(449)
	<b>53.000</b>	<b>(87.449)</b>

## 2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.344.933
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	240.938
